Башкортостан Республикаһы

Шаран районы

муниципаль районының

Түбәнге Зәйет  ауыл Советы

ауыл биләмәһе Хакимиәте

Түбәнгә Зәйет ауылы, тел.(34769) 2-56-11
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Администрация сельского поселения

Нижнезаитовский  сельсовет

муниципального района

Шаранский район

с. Нижнезаитово, тел.(34769) 2-56-11

         ҠАРАР                            №  7              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 апрель  2014 й.
                                    04 апреля  2014 г.

О внесении изменений в состав жилищной комиссии при администрации  сельского поселения  Нижнезаитовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан

Администрация сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести  в состав жилищной комиссии, утвержденной постановлением администрации сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет № 22 от 01 октября 2011 года «Об утверждении жилищной комиссии при администрации  сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан» следующие изменения:

             1. Исключить из состава жилищной комиссии  Валиуллина Рафиля Раисовича и Диярова Камиля Анисовича.
             2. Включить в состав жилищной  комиссии Султанову Гульназ Дамировну –  главного специалиста по жилищным вопросам отдела капитального строительства администрации муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан и Ямалеева Альберта Асимовича – депутата Совета сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет по избирательному округу №2.
Глава сельского поселения:                                              И.Х.Шакиров
СОСТАВ

жилищной комиссии при администрации  сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан

	Председатель комиссии:

	Шакиров И.Х.-
	глава сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан

	Заместитель председателя комиссии:

	Суфиянова Г.К.
	управляющий делами администрации сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет

	Секретарь комиссии:

	Лутфуллина Л.Р.
	специалист I категории администрации сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет

	Члены комиссии:

	Кривошеева О.И.

Султанова Г.Д.

Ямалеев А.А.
	-главный архитектор администрации муниципального района Шаранский район (по согласованию)

-главный специалист по жилищным вопросам отдела капитального строительства администрации муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан  (по согласованию)

- депутат Совета сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет по избирательному округу № 2

Глава  сельского поселения:                                                  И.Х.Шакиров